

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	16	16	0	15	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	0	15	5	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Бригада по техническому обслуживанию и ремонту КИПиА Нефтяного промысла № 6 Службы автоматизации, телемеханизации и метрологии (АТМ-БТОР-КИПиА-НП-6)																							
021 306 05	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Геологическая служба (ГС-КГПУ)																							
020 700 05	Заместитель начальника службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада по ремонту оборудования тепловодоснабжения Газового промысла № 1 Службы Энергоснабжения (ЭВС-БРО-ТВС-ГП-1)																							
021 201 29	Аппаратчик химводоочистки	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада по промыслово-исследовательским работам на Газовом промысле № 2, Геологической службы (ГС-БПИР-ГП-2)																							
020 702 09	Оператор по исследованию скважин	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по обеспечению Хозяйственной деятельности Административно-хозяйственного отдела (АХО-ГОХД-КГПУ)																							
021 617 19	Подсобный рабочий	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нефтяной промысел № 6 (НП-6)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
020 600 12	Кладовщик				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
020 600 13	Кладовщик				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада по промыслово-исследовательским работам на Газовом промысле № 2, Геологической службы (ГС-БПИР-ГП-2)																							
020 702 07	Оператор по исследованию скважин	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного механика (ОГМ-КГПУ)																							
021 611 07	Инженер 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел (АХО)																							
021 607 08	Техник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада по добыче газа и газового конденсата газового промысла № 3 (БДГК-ГП-3)																							
020 301 06	Машинист технологических компрессоров	2			2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада по промыслово-исследовательским работам на газовом промысле № 1, Геологической службы (ГС-БПИР-ГП-1)																							
020 701 09	Оператор по исследованию скважин	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Газовый промысел № 2 (ГП-2)																							
020 200 14	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Газовый промысел № 4 (ГП-4)																							
020 400 10	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада по техническому обслуживанию и ремонту КИПиА газового промысла № 3 службы автоматизации, телемеханизации и метрологии (АТМ-БТОР-КИПиА-ГП-3)																							
021 303 04	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории				2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Газовый промысел № 3 (ГП-3)																								
020 300 12	Мастер по подготовке газа	2											2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Лукаш Роман Владимирович
(ФИО)

25.12.23
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по охране
труда и промышленной безопасности -
начальник отдела охраны труда и про-
мышленной безопасности
(должность)

(подпись)

Баранков Сергей Борисович
(ФИО)

25.12.23
(дата)

Заместитель начальника отдела кадров и
трудовых отношений Управления по рабо-
те с персоналом администрации
(должность)

(подпись)

Железнев Николай Анатольевич
(ФИО)

25.12.23
(дата)

Начальник отдела организации труда и
зарплатной платы
(должность)

(подпись)

Моторина Ирина Евгеньевна
(ФИО)

25.12.23
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации "Газпром добыча Краснодар
профсоюз" - Каневского газопромыслового
управления
(должность)

(подпись)

Карасева Людмила Ивановна
(ФИО)

25.12.23
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3765

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Головина Элеонора Альбертовна
(ФИО)

28.09.2023
(дата)